

Årsredovisning

BEAUTY BY VINTANDER AB

559321-7341

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Vintander

2023-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hårr- och skönhetsvård, mode och träning för män, kvinnor och barn. Hårtvätt, klippning, hårförlängning, läggning, färgning, toning, permanent, öronhåltagning, rakpermanent, hårvård, rakning, ansiktsmassage, manikyr, pedikyr, makeup och förenlig verksamhet. Försälning av hårprodukter, accessoarer, schalar, smycken, makeup, kläder och träningskläder.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2106-2112
Nettoomsättning	467	172
Resultat efter finansiella poster	-5	6
Soliditet %	33	65

Detta är bolaget andra räkenskapsår och det första helår därav har nettoomsättningen ökat med mer än 30% vilket är en naturlig effekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		4 651
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		4 651	-4 651
- Årets resultat			-4 999
- Belopp vid årets utgång	25 000	4 651	-4 999

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 651
Årets resultat	-4 999
Summa	-348

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-348
Summa	-348

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-09 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	467 111	172 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	467 111	172 473
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-191 888	-79 975
Personalkostnader	2 -280 103	-86 128
Summa rörelsekostnader	-471 991	-166 103
Rörelseresultat	-4 880	6 370
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-119	-16
Summa finansiella poster	-119	-16
Resultat efter finansiella poster	-4 999	6 354
Resultat före skatt	-4 999	6 354
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 703
Årets resultat	-4 999	4 651

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	4 000
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	74 517	41 910
<i>Summa kassa och bank</i>	74 517	41 910
Summa omsättningstillgångar	74 517	45 910
SUMMA TILLGÅNGAR	74 517	45 910

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 651	0
Årets resultat	-4 999	4 651
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-348	4 651
Summa eget kapital	24 652	29 651
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 999	3 551
Skatteskulder	0	1 703
Övriga skulder	42 866	11 005
Summa kortfristiga skulder	49 865	16 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	74 517	45 910

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Anna Vintander

Anna Vintander

2023-02-08